COMITATUS
PRO FESTIS JUBILARIBUS CELEBRANDIS
S. JOSEPHI B. M. V. SPONSI

ANNO XXV A DECRETO QUO S. PATRIARCHA ECCLESIAE UNIVERSALIS PATRONUS DECLARATUS FUIT.

Sanctissimi et doctissimi Pontificis LEONIS XIII., qui multa de sancto Joseph in lucem eduxit, apostolica benedictione recreati et suffulti, sub protectione ac directione Emi Cardinalis Lucidi N. Paroecchi SANCTITATIS SUAE Vicarii, nos infranscripti pro Festis in tota Ecclesia agendis Jubilaei Patronalis S. Joseph una simul iuncti in comitatu ut eadem et Sancto Patriarcha digna sint, et praestantissimarum super tota Christianitate benedictionum fecunda, accedere audemus E. T. Revmae ad cooperationem tuam impetraturi.

Quocirca, proponendam censemus præparationem septem mensibus duraturam in memoriam septem gaudiorum et septem dolorum S. Patriarchae, incipiendo a mense Junio usque ad mensem Decembrem, quo in mense iubilaria Festa contingut.

In nostris votis est, ut in omnibus singulis Ecclesiis tam Sancto Iosepho sacris quam Parochialibus, die octavo eiusque mensis, vel potius prima vel altera Dominica, mensis, supplicationes fiant solemniori modo quo fieri potest.

Interim curam nostram conferemus ad impetrandum a SUMMO PONTIFICE, ut haec Festa celebrari ubique possint Dominica, quae sequitur solemnitatem Conceptionis Immaculatae B. V. M. ac indulgentias speciales implorabimus a Fidelibus lucrandas in novendialibus seu triduanis supplicationibus, quae praemittentur diei festo.

Nobis spes arridet fore ut in unaquaque Dioecesi sub proprii Ordinarii directione constituantur Comitatus qui promoveant iubilaria Festa.

Ordinarios omnes, Curiones, Praesides Comitatuum oramus ut certiores nos facere velint (litteras mittendo ad Rmum Valerianum Sebastiani Via Alexandrina N° 84 Romam) ut relationes uno vel pluribus voluminibus collectas Bmo Pontifici Nostro LEONI XIII exhibere possimus.

Umillimi et Devni

Rmus D. Valerianus Sebastiani Canonicus Lateranensis Praeses
Rmus D. Aloysius Biaschelli Cnis Pmi Sanguinis Rector Generalis
Rmus D. Ioseph Malberti Canonicus Perinsignis Basilicae S. Mariae in Cosmedin
Adm Rdus D. Augustus Sili
Adm Rdus D. Ioseph Blasetti beneficiarius S. Mariae in Cosmedin
Eques Casimirus Guglielmotti
Eques Philippus Giangiacomo
Marchio Andreas Lezzani
Eques Alexander Pellicioni
Commendator Maximilianus Zara

Vorstehendes Schreiben wird dem hochw. Seelsorgeclerus mit dem Bemerkēn zur Kenntnis gebracht, daß die erwähnte Andacht am 1. oder 2. Sonntage jedes Monates nach dem nachmittägigen Gottesdienste gehalten werden könnte. Hiezu würden sich unter anderen besonders folgende Gebete eignen: Litanei zu Ehren des hl. Jozef (im Venec pobožnih molitev); Gebet zu Ehren der 7 Schmerzen und 7 Freuden des hl. Jozef; Gebet zum hl. Jozef für die katholische Kirche (in Franz Beringer, die Ablässe; Jož. Erker, Sveti molitve; Fr. Bezjak, Marija žalostna mati).